
UCHWAŁA Nr 248.XLIII.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadania publicznego Powiatu 
Sierpeckiego w zakresie kształcenia teoretycznego uczniów będących 
młodocianymi pracownikami

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) 
i art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się Powiatowi Płońskiemu realizację zadania z zakresu edukacji 
publicznej, dotyczącego kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Sierpecki, będących młodocianymi pracownikami.

§ 2. Warunki realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1 określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatami.

§ 3. Na realizację zadania zostanie przeznaczona dotacja z części oświatowej 
subwencji ogólnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


